arabilis, et unam acram et dimidiam prati, ac redditum 
annuum quinque solidorum et octo denariorum ad ipsam 
ecclesiam pertinentes. Habeat eciam et percipiat omnes 
decimas frugum sive bladorum, tam de terris domini et 
parochianorum pede fossis quam aratro cultis, nec non 
decimam tocius feni in parochia dicte ecclesie proveni¬ 
entes ; quam quidem rectoris porcionem ad septem decim 
libras sterlingorum, juxta taxam antiquam estimamus; 
pro qua porcione sustinebit idem rector onera subscripta; 
videlicet, cancellum ecclesie in omnibus suis necessariis 
sustinebit, et reparabit quociens opus fuerit, fibres, vesti- 
menta, mafias, et alia ornamenta que ad exhibicionem 
vicarii seu parochianorum non pertinent, stramenta per 
totum annum pro cancello et ecclesia, preterquam in festis 
Pentecostes, et apostolorum Petri et Pauli, exhibebit et 
inveniet. Edificia et clausuras rectorie in statu debito 
conservabit. Decimas et alia onera extraordinaria omnia 
predicte ecclesie incumbencia, pro rata porcionis sue, 
juxta taxam supradictam, ac eciam omnia alia onera ordi- 
naria, que vicario juxta nostram ordinacionem presentem 
non incumbunt in solidum subibit et agnoscet. Ordina¬ 
mus insuper et ordinando diffinimus, quod prefatus vica¬ 
rius, et successores sui habeant viginti acras terre arabilis 
ad dictam ecclesiam pertinentes, illas videlicet viginti 
acras quas prefati Edmundus de Chipenham, Thomas, 
Willelmus, et Johannes, ac alii quondam vicarii perpetui 
ecclesie predicte tenuerunt et habuerunt in partem por¬ 
cionis sue sibi assignatas. De quibus quidem viginti acris 
terre vicarii predicti nullam decimam solvere teneantur. 
Habeant eciam et percipiant prefatus vicarius, et succes¬ 
sores sui, herbagium cimiterii, ac decimas herbagii in 
parochia, nec non decimas piscariarum, molendinorum, 
silvarum, cedurarum, fructuum, arborum, curtilagiorum, 
lini, canabi, lane, lactis, casei, butiri, vitulorum, agnorum, 
porcellorum, cignorum, aucarum, apum columbarum, 
aucupacionum, venacionum, negociacionum, et omnium 
minutarum decimarum ecclesie predicte debitarum, om- 
niaque legata ipsi ecclesie, que non specificantur rectori 
ejusdem applicanda, ac omnes oblaciones et obvenciones 
ad alteragium ipsius ecclesie provenientes et spectantes, 
una cum duabus partibus oblacionum ad capellam beate 
Marie de Frakenham proveniencium sibi, juxta formam 
ordinacionis domini Thome de Woldeham predecessoris 
nostri, inde factam, per capellanum dicte capelle libe- 
randis. In quibus rebus porcionem predicti vicarii, et 
successorum suorum consistere volumus, ac perpetuo 
consistere debere ordinamus et diffinimus. Sustinebit 
autem et subibit vicarius, qui processu temporis inibi in- 
stitutus extiterit, onera infrascripta. Officiabit siquidem 
ecclesiam predictam sufficienter et congrue per seipsum 
vel alium capellanum ydoneum, una cum uno clerico 
sumptibus suis; fibres ad exhibicionem rectoris spectantes 
ligari, vestimenta, linea, et tuallas lavari et reparari faciet 
quociens fuerit opertunum, panem, vinum, insensum, 
cereos, processsiones, ac cetera luminaria in cancello ne- 
cessaria seu consueta, unum rochetum ad minus, duo su- 
perpellicia, pro se et clerico suo, nec non stramenta pro 
cancello, et ecclesia, in festis Pentecostes, et apostolorum 
Petri et Pauli inveniet. Ad decimas vero et alia onera 
extraordinaria dictam ecclesiam concernencia, quando- 
cunque contingerint, pro rata porcionis sue supradicte, 
quam juxta taxam ab olim consuetam ad sex marcas et 
dimidiam sterlingorum estimamus, contribuet et solvet. 
Hanc autem ordinacionem et diffinicionem nostram, sub- 
ducta ordinacione Laurencii predicti in porcionibus et 
oneribus sic ut premittitur ordinatis, diffinitis, assignatis, 
et distinctis, tam a rectoribus quam a vicariis perpetuis 
supradictis, volumus et decernimus, futuris et perpetuis 
temporibus inviolabiliter observari. In cujus rei testi¬ 
monium ad perpetuam memoriam sigillum nostrum feci- 
mus hiis apponi. Dat apud Hallynge xvn°. kalend. 
Julii, anno Domini millesimo cccmo xlvii.0 

NUM. LXII. 

Geddings. 

Concessio Decimarum. Bibl. Cotton. Domitian. A.X. 9. 
fol. 141 b. 

Notum sit omnibus presentibus atque futuris, quod 
ego Paganus, vicecomes Surregie, do et concedo decimam 
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de Geddinges, quam antecessores mei dederunt Deo, et 
ecclesie sancti Andree de Rouec. pro anima patris mei et 
matris mee, et pro me et uxore mea. Et mihi conces- 
sum est ab eadem ecclesia, quod post obitum nostrum 
singulis annis anniversarium mei et uxoris mee in perpe- 

tuum persolvetur. 

NUM. LXIII. 

HOO. 

Ordinatio Vicarie per Hamonem Roffen. Episcopum. E 
Regist. Temp. Ep. Roffen. Vide Thorpii Regist. 

Roffense. p. 423. 

Universis sancte matris ecclesie filiis ad quorum 
noticiam presens scriptura pervenerit, frater Hamo, per- 
missione divinaRoffen. episcopus, salutem in domino sem- 
piternam. Cum nuper inter religiosos viros dominos prio- 
rem et capitulum ecclesie cathedralis Roffen. ecclesiam 
omnium sanctorum in Hoo, Roffen. dioc. in proprios usus 
habentes, ex parte una, et dominum Willielmum de 
Oxonia, perpetuum vicarium dicte ecclesie Omnium Sanc¬ 
torum, ex altera; super quibusdam porcionibus dicte ec¬ 
clesie et oneribus aliquibus eidem ecclesie incumbentibus, 
quas et que dicte partes ad invicem contendentes dice- 
bant ad earum alterutram pertinere fuisset coram nobis 
materia dissencionis suborta, tandem eedem partes omis- 
sis contencionibus et contradiccionibus hinc et inde se 
nostre ordinacioni et diffinicioni pure, sponte, et absolute 
specialiter submisserunt sub forma infrascripta, ut scilicet 
de porcionibus dicte ecclesie, quas tarn religiosi predicti 
quam vicarii ipsius ecclesie qui pro tempore fuerint per¬ 
cipient in futurum necnon oneribus eisdem religiosis, et 
eciam vicariis incumbentibus, ex nostro officio distincte 
ordinaremus, et per nostram ordinacionem diffineremus, 
et eisdem porcionibus et oneribus distinctam ordinaci¬ 
onem et diffinicionem faceremus perpetuo valituras. Nos 
igitur affectantes quietem parcium predictarum, ut omnis 
contencio inter eas de cetero quiescat, hujusmodi submis- 
sionem duximus admittendam, et de vero valore singula- 
rum porcionum dicte ecclesie, tarn ad prefatos religiosos 
quam ad vicarium supradictum racione dicte ecclesie quo- 
modolibet, et ex quacunque causa spectancium, ac oneri¬ 
bus singulis prefatis religiosis, et vicario racione predicta 
incumbentibus, per viros fide dignos, juratos, neutri parte 
suspectos, set per easdem electos cerciores sufficienter 
affecti ad ordinacionem et diffinicionem porcionum et 
onerum predictorum que tarn ad dictos religiosos quam 
ad prefatum vicarium, et suos successores futuris tempo- 
ribus debeant pertinere, de consensu parcium earumdem, 
procedimus in hunc modum. In primis ordinamus et or- 
dinando diffinimus, quod ad dictos religiosos quibus pre- 
fata ecclesia appropriata censetur, omnes decime garba- 
rum undecumque, tarn de terris pede fossis quam aratro 
cultis, necnon lane et feni in parochia dicte ecclesie pro- 
venientes, de cetero pertineant, iidem que religiosi ipsas 
decimas garbarum, lane et feni pro sua porcione perci- 
piant. Quodque onus procuracionis ad dominum archi- 
diaconum Roffen. spectantis, necnon exhibicio ornamen- 
torum, vestimentorum, et librorum, que ad exhibicionem 
parochianorum dicte ecclesie non pertinent, et eorumdem 
reparacio si et quatenus in uno anno reparacio hujusmodi 
summam duorum solidorum excedat, ac edificacio et re- 
fectio cancelli dicte ecclesie quociens et quando opus 
fuerit, ad religiosos pertineat supradictos, qui prefatis por¬ 
cionibus contenti dicta onera subeant in futurum. Ordi¬ 
namus eciam et ordinando diffinimus, quod ad prefatos 
vicarium et omnes suos successores, decime agnorum, vi- 
tulorum, porcellorum, aucarum, columbellorum, molen- 
dinorum, piscariarum, cirporum, herbagii, casei, lactis, 
lini, canabi, et omnes alie decime minores, oblaciones, et 
obvenciones ad ipsam ecclesiam qualitercumque spectan- 
tes, vel obvenientes, religiosis predictis superius non assig- 
nate, onusque refectionis et conservacionis domorum, et 
mansi vicarie predicte, in solidorum ac librorum, vesti¬ 
mentorum et ornamentorum predictorum, per dictos reli¬ 
giosos exhibendorum, quatenus eorumdem librorum, ves¬ 
timentorum, et ornamentorum refeccio et conservacio 
summam duorum solidorum in uno anno non excedet, 
necnon onus exhibicionis panis et vini, cereorum proces- 
sionalium, et aliorum luminarium, ministrorum ecclesie, 

ac ceterorum divino cultui necessariorum, que ad paro¬ 
chianorum dicte ecclesie exhibicionem non pertinent, nec 
prius specificata notantur, pertineant in futurum. Quod¬ 
que dictus dominus Willielmus vicarius, et ejus in eadem 
ecclesia successores, dictas decimas, oblaciones, et obven¬ 
ciones in futurum percipiant, quibus decimis, oblacioni- 
bus, et obvencionibus contenti, onera prescripta subeant 
et agnoscant. Alia autem onera tarn ordinaria quam ex¬ 
traordinary, omnia prius non specificata, si que forte 
contingerint, ad prefatos religiosos decernimus pertinere. 
Hanc autem ordinacionem et diffinicionem nostram, in 
porcionibus et oneribus sic ut premittitur ordinatis et dis- 
tinctis, tam a religiosis quam vicariis supradictis volumus 
et decernimus futuris et perpetuis temporibus inviolabili- 
ter observari. In quorum omnium testimonium sigillum 
nostrum presentibus fecimus apponi. Dat. apud Trottes- 
clyve quarto nonarum Aprilis, anno domini millesimo 
ccc°. vicesimo septimo. 

Ordinatio secunda Vicarie per Hamonem Roffen. Episco¬ 
pum. E Regist. Temp. Ep. Roff. Ibid. p. 424. 

Universis sancte matris ecclesie filiis ad quos pre- 
sentes litere pervenerint, frater Hamo, permissione divina 
Roffen. episcopus, salutem in domino sempiternam. Cum 
ab ecclesiis in quibus perpetui instituuntur vicarii, juxta 
sanctorum patrum constitutiones congrua pro suo victu 
sibi porcio auctoritate diocesana debeat assignare, ac pro 
victu vicarii ecclesie parochialis sancte Werburge in Hoo, 
nostre dioc. nulla certa porcio sit, ut asseritur, eidem as- 
signata, nec ipsius vicaria auctoritate hujusmodi hactenus 
ordinata. Nos ex certis causis, et legitimis ad hoc nos 
inducentibus ad ordinacionem et assignacionem, congrue 
porcionis vicarie ecclesie sancte Werburge predicte pro 
cedere volentes super omnibus et singulis porcionibus 
proventuum, et obvencionum ecclesie predicte, et por¬ 
cionum ipsarum estimacione ac oneribus incumbentibus 
ecclesie memorate, priore et capitulo ecclesie nostre ca¬ 
thedralis Roffen. quibus prefata ecclesie sancte Werburge 
appropriata censetur; ac domino Johanne Reginaldo de 
Chetham presbitero perpetuo, dicte ecclesie vicario, ad 
hoc legitime premunitis per viros fide dignos clericos et 
laicos juratos inquiri fecimus diligenter. Tandem per 
inquisicionem hujusmodi, et alia documenta legitima su¬ 
per premissis informati, ad ordinacionem, assignacionem, 
et diffinicionem porcionum et onerum predictorum, tam 
eorum que ad ipsos religiosos, quam eorum que ad prefa¬ 
tum vicarium, et suos in dicta vicaria successores futuris 
temporibus debeant pertinere, de consensu parcium earum¬ 
dem procedimus in hunc modum. In primis ordinamus, et 
ordinando diffinimus, quod ad religiosos predictos, quibus 
ecclesia sancte Werberge, predicta, appropriata censetur, 
mansum rectorie dicte ecclesie, cum omnibus terris, et 
prato ad dictam ecclesiam pertinentibus, que iidem reli¬ 
giosi hactenus, tanquam ipsius ecclesie glebam, pacifice 
possederunt, ac omnes decime garbarum, undecumque 
tam de terris pede fossis, quam aratro cultis in parochia 
dicte ecclesie, provenientes de cetero pertineant; ipsi que 
religiosi dicta terras et pratum teneant et habeant, ac de¬ 
cimas garbarum hujusmodi pro sua porcione percipiant, 
quodque sustentacionis et reffeccionis cancellorum ecclesie 
predicte, ac domorum rectorie ejusdem onera, necnon 
onus exhibicionis unius lampidis in ecclesia predicta, 
juxta antiquam consuetudinem exhibende, ac onus exhi¬ 
bicionis librorum, vestimentorum, et aliorum ornamen¬ 
torum novorum, que ad exhibicionem parochianorum 
ejusdem ecclesie non pertinent, superpeliciis, rochetis, et 
albis, ac aliis indumentis, et ornamentis lineis duntaxat 
exceptis, ad eosdem religiosos pertinent, quodque dicti 
religiosi faciant de grangiis rectorie ecclesie predicte, 
prefato vicario, et suis in dicta vicaria successoribus sin¬ 
gulis annis tempore quo seminatur frumentum, unum 
quarterium frumenti et tempore quo seminatur ordeum 
palmale, unum quarterium ordei palmalis, ac tempore quo 
seminantur pise, duos bussellos pisarum pro protagio, et 
unam carectatam straminis pro lactissternio, per se aut 
suos liberari, et ad mansum dicti vicarii cariari, et dicta 
sua porcione onera predicta subeant et agnoscant. Ordi¬ 
namus eciam et ordinando diffinimus quod ad vicarium, 
et suos in ipsa vicaria successores, mansum vicarie ecclesie 
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predicte, cum gardino et area adjacentibus, omnesque de- 
cime cirporum, feni, agnorum, lane, vitulorum, lacticinii 
porcellorum, aucarum, lini, canabi, molendinorum, co- 
lumbarum, silve cedue, ovorum, fructuum arborum, apum, 
curtilagiorum, cuniculorum, et piscariarum, ortorum, pan- 
nagii, herbagii, aucupacionum, negociacionum, ac omnes 
decime personales quarumcumque rerum, ac oblaciones 
in exequiis defunctorum in parochiis ecclesiarum sancte 
Marie, et Halghestoo, ac aliis parochiis ecclesiarum in 
Hoo, quorum corpora ex antiqua consuetudine in cimiterio 
dicte ecclesie sancte Werburge tenantur, et debeant sepe- 
liri, ac alie oblaciones et obvenciones ad ipsam ecclesiam 
qualitercumque spectantes vel obvenientes, dictis reli- 
giosis superius non assignate pertineant, quodque idem 
vicarius, et sui in ipsa vicaria successores, de grangia rec- 
torie ecclesie predicte singulis annis, unum quarterium 
frumenti, unum quarterium ordei palmalis, duos bus- 
sellos pisarum, et unam carectatam straminis, prout 
superius est expressum percipiant. Et quod onus pro- 
curacionis ad archidiaconum RofFen. spectantis, ac 
eciam onus exhibicionis superpeliciorum, rochetorum, 
albarum, et aliorum indumentorum, et ornamentorum 
lineorum, et onus refeccionis et conservacionis domo- 
rum, et mansi vicarie predicte insolidum, ac libro- 
rum, vestimentorum, et aliorum ornamentorum per pre- 
dictos religiosos exhibendorum, necnon onus exhibicionis 
panis et vini pro Sacramento altaris, cereorum proces- 
sionalium, et aliorum luminarium ministrorum ecclesie, 
ac ceterorum divino cultui necessariorum, que ad paro- 
chianorum dicte ecclesie exhibicionem non pertinent, nec 
prius specificata notantur, ad ipsum vicarium et suos in 
dicta vicaria successores pertineant in futurum. Quod¬ 
que dictus dominus Johannes vicarius, et ejus in eadem 
vicaria successores dictas decimas, oblaciones, et obven¬ 
ciones, pro sua porcione percipiant in futurum, quibus 
decimis, oblacionibus, et obvencionibus contenti onera 
prescripta subeant et agnoscant. Alia autem onera or- 
dinaria et extraordinaria, omnia prius non specificata tam 
prefati religiosi, quam dictus vicarius, et sui in dicta vica¬ 
ria successores pro rata porcionis sue, juxta taxaciones 
dictarum ecclesie et vicarie, nunc currentes prout ad eo- 
rum singulos attinet, subeant et agnoscant. Hanc autem 
ordinacionem et diffinicionem nostram in porcionibus et 
oneribus, sic ut premittitur ordinatis et diffinitis, tam a re- 
ligiosis, quam a vicariis supradictis, volumus et decerni- 
mus futuris et perpetuis temporibus inviolabiliter obser- 
vari. Dat. apud Trottesclive tercio idus Marcii, anno 
domini millesimo cccmo. xxxvn0. 

NUM. LXIV. 

KYNGESDON. 

Auamentatio Vicarie. E Resist. Spirit. Ep. RofFen. 
Ibid. p. 454. 

Universis sancte matris ecclesie filiis presentes lite- 
ras inspecturis, Thomas permissione divina RofFen. epis- 
copus, salutem in omnium Salvatore. Cum secundum 
sacrorum canonum instituta sit decretum, quod qui altari 
servit, de altari vivere debet, nobisque et officio nostro 
detectum extitit pariter et delatum, quod vicaria ecclesie 
parochialis de Kyngesdon, nostre dioc. adeo exilis et in- 
sufficiens esse dinoscitur, quod vicarius ejusdem de pro- 
ventibus ipsius vicarie vivere, et onera eidem vicarie et 
cure sue ibidem incumbentia supportare nequeat ut de¬ 
beret, nos vero premissis paterno afFectu, et prout debito 
astringimur officio, remedium apponere cupientes, vocatis 
coram nobis reverendis et religiosis viris priore et con- 
ventu dicte ecclesie nostre cathedralis RofFen. dictam 
ecclesiam parochialem de Kyngesdon, in proprios usus 
obtinentibus, de communi consensu et assensu prioris et 
conventus proprietariorum predictorum, ipsam vicariam 
submodis et formis infrascriptis, auctoritate nostra ordi- 
naria duximus augmentandam in hunc modum. Inprimis, 
decrevimus, assignavimus, limitavimus, et difinivimus, 
prout tenore presentium decernimus, assignamus, limita- 
mus, et difinimus, quod vicarius ecclesie de Kyngesdon 
predictus, et ejus successores qui suis successivis tempo¬ 
ribus erunt, habebit et habebunt jure et nomine vicarie 
sue predicte imperpetuum, omnes et singulas decimas, 
tam reales quam personales, ac proventus et emolumenta 

quecunque, tam ad ipsam ecclesiam de Kyngesdon, quam 
eciam ad vicariam ejusdem ecclesie quomodocunque spec- 
tantia, provenientia, ac quomodolibet proventura, et per- 
tinere debentia in futurum. Reservatis inde annuatim 
eisdem priori et conventui ecclesie nostre cathedralis 
predicte, sex solidos et octo denarios, solvendos eisdem 
priori et conventui in ecclesia nostra cathedrali predicta 
de fructubus et proventibus ecclesie et vicarie antedicte, 
singulis annis ad duos anni terminos per equales porciones, 
videlicet, in festis sancti Michaelis archangeli et Annun- 
ciationis beate Marie, ad quos quidem sex solidos et 
vmd prefatis priori et conventui, terminis et loco supra- 
scriptis annuatim solvendos imperpetuum, vicarios ecclesie 
predicte qui pro tempore fuerint, auctoritate nostra ordi- 
naria, ut prefertur, oneramus, ac vicarios qui suis tem¬ 
poribus successivis erunt, et vicariam antedictam ab omni 
exactione pensionis hie non specificate, prefatis priori et 
conventui, jure et nomine ecclesie de Kyngesdon ante¬ 
dicte solvend. et alterius cujuscunque oneris subeundi 
petitione, et de consensu et assensu dictorum prioris et 
conventus, liberos et quietos esse volumus et decernimus 
per presentes; liceatque nobis et successoribus, episcopis 
ecclesie nostre RofFen. dicte ecclesie, vicarios qui pro 
tempore erunt, si in terminis et loco supralimitatis, a so- 
lutione dictorum sex solidorum et octo denariorum a retro 
fuerint, ipsos summarie et de piano, absque strepitu et 
figura judicii, parte non vocata,. per sequestrationem fruc¬ 
tuum, et alias vias legitimas quascunque, ad solutionem 
dictorum sex solidorum et octo denariorum coarctare et 
punire, quodque vicarius et successores sui, qui successivis 
futuris temporibus erunt, omnia alia onera, tam ordinaria 
quam extraordinaria, dictam ecclesiam, rectoriam, et vi¬ 
cariam qualitercunque concernentia, supportabit et sup- 
portabunt. Hanc etiam nostram ordinationem volumus 
et decernimus inviolabiliter observari, sub pena majoris 
excommunicationis sententie quam in personam non pa- 
rentem, seu premissis contravenientem, extunc prout ex- 
nunc, et exnunc prout extunc, ferimus in hiis scriptis. In 
cujus rei testimonium ad perpetuam rei memoriam, sigil- 
lum presentibus duximus apponendum. Dat. in manerio 
nostro de Hallynge nono die mensis Augusti, anno do¬ 
mini m°. ccccm0. xxxmo. sexto, et nostre consecrationis 
anno secundo.